[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
Октябрьский район
Муниципальное образование
«Коммунарское сельское поселение»
Администрация Коммунарского сельского поселения
Распоряжение
 15.12. 2014 г.
№79                                        п. Новосветловский
О принятии мер по обеспечению
безопасности на новогодних мероприятиях Коммунарского сельского поселения.
В целях обеспечения безопасности в местах массового скопления людей в период проведения праздничных мероприятий на территории Коммунарского сельского поселения, руководствуясь ст.2 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»:

1.Закрепить сотрудников Администрации поселения за конкретными объектами, в которых будут проходить праздничные мероприятия с привлечением членов ДНД (по согласованию). (Приложение 1).
2.Специалисту по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС провести инструктаж с лицами задействованными в новогодних мероприятиях для обеспечения безопасности.

         3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Точёного А.Ю. - заместителя Главы администрации, - председателя КЧС и ПБ поселения.

Глава Коммунарского
сельского поселения
О.В.Безрукавая
                                                                                                               Приложение №1 к

                  Распоряжению  администрации

                                                                                                     Коммунарского сельского
  поселения  № 79от     15.12.2014 г.

Список лиц закрепленных  за населенными пунктами Коммунарского сельского поселения при проведении праздничных мероприятий.
	№
	Наименование населенного пункта
	Ответственные лица

	1
	п. Красногорняцкий,

п. Заозерье,

п. Заречный
	Неледвина О.Н. – инспектор по делам молодежи, культуре и спорту;

Заиченко А.В. – член ДНД.

	2
	п. Верхнегрушевский,

х. Привольный
	Близнюк Е.А. – специалист по вопросам ПБ, ГО и ЧС;

Конева И.В. – командир ДНД.

	3
	п. Староковыльный,

п. Малая Сопка
	Калитюк Ю.В. – инспектор по благоустройству;

Тазаян А.Э. – член ДНД.

	4
	п. Новосветловский
	Точеный А.Ю. – заместитель Главы;

Спицын И.В. – член ДНД.

	5
	х. Коммуна
	Кунда Е.В. – специалист по земельным и имущественным отношениям;

Тамамян Г.С. – член ДНД.